ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 772/2010 – III REGIÃO – PLANALTO SUL

O Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da  Comissão
Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo de  Técnico  Judiciário  Auxiliar  do  Quadro  de
Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em cumprimento ao disposto
no item 1.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo item 9.2 do mesmo edital, que os
candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados na III Região – Planalto Sul.

COMARCA CLASSIFICAÇÃO E NOMINATA NOTA DATA
NASCIMENTO

CORREIA PINTO 1. CORYGUAÇU ZECHINI BUENO 8,3 23mai87
CORREIA PINTO 2. WALESSA STANCK DE OLIVEIRA 8,1 29abr83
CORREIA PINTO 3. SUÉLEN MORAES 8 04jan84
OTACILIO COSTA   4. MARIANA CASARIN RIBEIRO MANTOVANI 7,9 18out76
CORREIA PINTO 5. DAIANE SOUZA BASTOS P. DA SILVA 7,9 12dez81
OTACILIO COSTA   6. THAISE FERNANDES FREZZA 7,9 05ago84
CORREIA PINTO 7. RAFAEL VERDIN DE SOUZA 7,8 28jan84
OTACILIO COSTA   8. EDISON ALVANIR ANJOS DE O. JUNIOR 7,8 16dez84
OTACILIO COSTA   9. JOÃO PAULO CORTINA 7,7 22nov80
CORREIA PINTO 10. MARIO RODOLFO EXTERCHOTER 7,7 21mai86
OTACILIO COSTA   11. VALMIRE ARRUDA DOS SANTOS 7,4 29jul76
CORREIA PINTO 12. CASSIA BECKER BRANDT 7,4 18out76
CORREIA PINTO 13. MELISSA GOMES FIAMONCINI 7,4 20dez77
CORREIA PINTO 14. ELISIÁRIO DIAS BATISTA NETO 7,4 25jan83
CORREIA PINTO 15. DANIELLE HUGEN TOMAZ WERNER 7,3 26jun81
OTACILIO COSTA   16. LUZIANE HEINZEN 7,3 03jul82
OTACILIO COSTA   17. PAULO JOSÉ COSTA PUCCI 7,3 27mai85
CORREIA PINTO 18. JULIANA LUDWIG BERNARDI DUARTE 7,2 23ago79
CORREIA PINTO 19. MICHELE COSTA PEREIRA 7,2 07dez82
CORREIA PINTO 20. PRISCILA MARIA BORGES 7,2 21abr86
OTACILIO COSTA   21. FLÁVIA APPEL DA SILVEIRA ALSCHINGER 7,1 17nov79
OTACILIO COSTA   22. LIDIANE LEITE 7,1 11out80
OTACILIO COSTA   23. ELAINE CRISTINA ORTIZ 7,1 13mar87
OTACILIO COSTA   24. RITA CORDOVA PEREIRA 7 05abr69
CORREIA PINTO 25. KAROLINE GRANSOTTO 7 05dez82
CORREIA PINTO 26. GRASIELI LUCKMANN DELAVY 7 18fev83
CORREIA PINTO 27. FERNANDO RAUH DE AZEVEDO 7 20dez83
OTACILIO COSTA   28. SERGIO MICKIELIN BOSCATO 7 28mai84
OTACILIO COSTA   29. PRISCILA DELA GIUSTINA 6,9 29mar86
OTACILIO COSTA   30. LUIZ CARLOS DE FRANÇA BARBOSA 6,8 25out83
CORREIA PINTO 31. CAMILA LOPETEGUI DE CASTRO 6,8 04set86
OTACILIO COSTA   32. JULIESE GOETTEN RODRIGUES 6,7 26mar79
CORREIA PINTO 33. GILSON OLIVEIRA DE MORAES 6,6 11jul84

CORREIA PINTO 34. GISELI FONTANELLI 6,4 20mar81

Florianópolis, 27 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão Examinadora

	CLASSIFICAÇÃO E NOMINATA
	Florianópolis, 27 de outubro de 2010.
	João Anfilóquio Machado
	Presidente da Comissão Examinadora